
Dodatek č. 7

K dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalovém utkání 17.10.2006

SK Sigma Olomouc, a.s.
IČO: 619 74 633 
DIČ: CZ61974633
se sídlem Olomouc - Nová Ulice, Legionářská č.p. 1165/12, PSČ 779 00 
zastoupená Mgr. Ing. Petrem Konečným, místopředsedou představenstva

(dále jen „SK Sigma Olomouc")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
IČ: 008 49 103 
DIČ CZ00849103
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
zastoupená MUDr. Janem Weinbergem, MBA, ředitelem

(dále jen „ZZS OK“)

spolu dnešního dne uzavřeli dodatek tohoto znění:

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 52,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 600,00 Kč

2. Fakturace bude prováděna měsíčně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou 
faktury ze strany SK Sigma Olomouc a.s. je ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % denně za každý započatý den prodlení.

ČI. II.

1. Dodatek č. 7 k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze 
dne 17.10.2006 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Dodatek č. 7 k dohodě nabývá platnosti a účinnosti 1.10.2017.

2. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

1/2



3. Ostatní články dohod/zůstávají beze změny.

. . .. . . . /2 0 1 7

...................... 
..............................

......................................................

. .. . . . . . .
................. .......................... 
................. .....

SK Sigma Olomouc, a. s.
Legionářská 12, 771 00 Olomouc 
IČO 61974633, DIČ CZ61974633 

L _______________________ z i-  .

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
A k s a m ito v á  5 5 7 / 8 , 7 7 9  0 0  O LO M O U C  

-------0 8 ) — — - —

2/2



Dodatek č. 6 k
Dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalovém utkání

SK Sigma Olomouc, a.s.
IČO: 619 74 633
se sídlem Olomouc - Nová Ulice, Legionářská č.p. 1165/12, PSČ 77900
zastoupená Ing. Josefem Lébrem, předsedou představenstva a Mgr. Ing. Petrem Konečným,
místopředsedou představenstva

(dále jen „SK Sigma Olomouc")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
IČ: 008 49 103 
DIČ CZ00849103
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
zastoupená MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., ředitelem

(dále jen „ZZS OK")

spolu dnešního dne uzavřeli dodatek tohoto znění:

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 52,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 700,00 Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou 
faktury ze strany SK Sigma Olomouc a.s. je ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % denně za každý započatý den prodlení.

ČI. II.

Dodatek č. 6 k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze dne 
17.10.2006 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodatek č. 6 
k dohodě nabývá platnosti a účinnosti 1.3.2016. Ostatní články dohody zůstávají beze 
změny.

.........................................
Legionářská 12,771 00 Olomouc 
IČO 61974633, DIČ CZ61974633

- 2-

.  7. 02, 2016

MUDr. Petr Hubáček MBA, LL.M. 
ředitel ZZS OK

1/1

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

příspěvková o rgan izace
Aksamitová 8, 772 00 OLOMOUC 

------------------------------------------ ( 19) - -----------------------------------------



Dodatek č. 5 k
Dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalovém utkání

SK Sigma Olomouc, a.s.
IČO: 619 74 633
se sídlem Olomouc - Nová Ulice, Legionářská č.p.1165/12, PSČ 77900
zastoupená Ing. Josefem Lébrem, předsedou představenstva a Mgr. Ing. Petrem Konečným,
místopředsedou představenstva

(dále jen „SK Sigma Olomouc")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
IČ: 008 49 103 
DIČ CZ00849103
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
zastoupená MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., ředitelem

(dále jen „ZZS OK")

spolu dnešního dne uzavřeli dodatel tohoto znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 17. 10. 2006 uzavřely SK Sigma Olomouc a ZZS OK dohodu o poskytování 
dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání (dále jen dohoda"), k níž byly 
uzavřeny dodatky č. 1, 2, 3 a 4. Podle předmětné dohody se ZZS OK zavázala 
poskytnout SK Sigmě Olomouc pro utkání I. ligy kopané, pohárová utkání, případně 
další přátelská utkání sanitní vůz se zdravotním vybavením a řidičem, který bude 
k dispozici lékaři utkání.

2. Dle čl. III dohody ve znění pozdějších dodatků bylo ujednáno, že fakturace bude 
prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury.

II.
Změna čl. III dohody

1. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na změně čl. III. dohody, a to tak, že tato 
věta: „Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury." se nahrazuje 
touto větou: „Fakturace bude prováděna vždy každý měsíc dle vystavené 
faktury se lhůtou splatnosti 21 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury."

III.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti dle dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti.



2 .

3.

Tento dodateK byl vyhotoven ve dvou exempléřích. Každé strana obdrž! jeden.

Smluvní strany p rc h la ^ ,  že tento dodateK odpovldé jejich svobodné, véžné vOll, 

prosté omylu, což stvrzuj, svými podpisy.

V Olomouci dne 11.1.2016

.... ...... .....
t a *  Josef Lé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SK Sigma Olomouc, a. s.
\  Legionářská 12,771 00 Olomouc 

IČO 61974633, DIČ CZ61974633
- 3 -

...................................................................
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., ředíte

ny^místopředseda

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

příspěvková o rgan izace  
Aksamitová 8, 772 00 OLOMOUC

( 19) -



D odatek č. 4 k  DO H O D Ě ze dne 17.10.2006

o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalová utkání

mezi

SK Sigma Olomouc a.s.
Legionářská 12, 771 11 Olomouc 
Zastoupený Ing. Josefem Lébrem 
IČO: 61974633 
D IČ:37961974633
............................................................
....... ..........................

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
IČO: 00849103 
DIČ: CZ00849103
.................................................................................... 
....... .........................

..ýše uvedené sm luvní strany se dohodly na těchto %měnách uvedené dohody

ČI. I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 52,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 650,00 Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou faktury ze 
strany SK Sigma Olomouc a.s. je  ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
denně za každý započatý den prodlení.

ČI. V.

Dodatek č.4 k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze dne 17.10.2006 
je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodatek č.4 k dohodě nabývá 
platnosti a účinnosti 1.2.2015. Ostatní články dohody zůstávají beze změny.

V Olomouci dne: 3 0. 01. 2015
30. 01. 2015

V Olomouci dne:

Ing. Josef Lébr 
SK Sigma Olomouc a.s.

........a Olomouc, a. s.
.................ká 12, 771 00 Olomouc 

IČO 61974633, DIČ CZ61974633
- 3-

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
ředitel ZZS OK

Zdravotnická záchranná služba 
 . .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . ho kraje
. . . .......... ......... . . . íspěvková o rgan izace

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . itová 8, 772 00 OLOMOUC 
...------------- (19)--------- ------

1/1



D odatek č. 3 k D O H O D Ě  ze dne 17.10.2006

o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalová utkání

m e z i

SK Sigma Olomouc a.s.
Legionářská 12, 771 11 Olomouc 
Zastoupený Ing. Josefem Lébrem 
IČO: 61974633 
DIČ: 37961974633^
............................................................ 
....... ..........................

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946
IČO: 00849103
DIČ: CZ00849103
.................................................................................... 
....... .........................

Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na těchto změnách uvedené dohody

ČI. I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 52,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 600,00 Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou faktury ze 
strany SK Sigma Olomouc a.s. je  ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
denně za každý započatý den prodlení.

Cl. V.

Dodatek č.3 k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze dne 17.10.2006 
je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodatek č.3 k dohodě nabývá 
platnosti a účinnosti U ^ O ^ .^ s ta tn í  články dohody zůstávají beze změny.

V Olomouci dne:

...........................
..................................................... 
IČO 61974633, DIČ CZ61974633

- 3 -

V Olomouci dne:

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
ředitel ZZS OK

1/1

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

příspěvková organ izace
Aksamitová 8, 772 00 OLOMOUC 
—  (19) -------------



D odatek č. 2 k D O H O D Ě ze dne 17.10.2006

o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalová utkání

mezi

SK Sigma Olomouc a.s.
Legionářská 12, 771 11 Olomouc 
Zastoupený Ing. Josefem Lébrem 
IČO: 61974633 
D IČ:37961974633^
............................................................ 
....... ..........................

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
IČO: 00849103 
DIČ: CZ00849103
............. ...................................................................... 
....... .........................

Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na těchto yménách uvedené dohody

ČI. I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 49,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 500,00 Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou faktury' ze 
strany SK Sigma Olomouc a.s. je ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
denně za každý započatý den prodlení.

ČI. V.

Dodatek č.2 k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze dne 17.10.2006 
je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodatek č.2 k dohodě nabývá 
platnosti a účinnosti 1.7.2010. Ostatní články dohody zůstávají beze změny.

... .................................... . . ................................................................................................... .. .. . . . ...........
.............................................

.....................á 12, 771 00 Olomouc
.............74633, DIČ 0 2 6 1 9 7 4 6 3 3 ^  

a.s. -4-
................ 

SK Sigma Olomouc
Dr. Ivo Mareš, MBA 

ředitel ZZS OK ............................. . . .žba 
..............................

příspěvková organ izace  
Aksamitová 8, 772 00 OLOMOUC

1/1



D odatek č. 1 k D O H O D Ě ze dne 17.10.2006

o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalová utkání

mezi

SK Sigma Olomouc a.s.
Legionářská 12, 771 11 Olomouc 
Zastoupený Mgr. Jiřím Kubíčkem 
IČO: 61974633 
D IČ:37961974633
............................................................ 
....... ..........................

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
IČO: 00849103 
DIČ: CZ00849103
.................................................................................... 
....... .........................

Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na těchto \'měnách uvedené dohody

ČI. I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. uvedené dohody

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 46,00 Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 430,00 Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou faktury ze 
strany SK Sigma Olomouc a.s. Olomouc a.s. je  ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % denně za každý započatý den prodlení.

ČI. V.

Dodatek č.l k dohodě o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalové utkání ze dne 17.10.2006 
je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodatek č.l k dohodě nabývá 
platnosti a účinnosti 1.1.2009. Ostatní články dohody zůstávají beze změny.

V Olomouci dne:

.........................................
Legionářská 12,771 00 Olomouc 
IČO 61974633, DIČ CZ61974633

V Olomouci dne: ~ 2 "12“ 2008

MUDr. Ivo Mareš, MBA 
ředitel ZZS OK

t a

1/1

............................... 
................................

.................... ................. 
Aksamitová 8, 772 00 OLOMO.1

—  ; 19) --------------------------------------------



DOHODA
YoJ

o poskytování dopravní zdravotní služby na fotbalová utkání

m ezi

1. SK Sigma Olomouc a.s.
Legionářská 12, 771 11 Olomouc 
Zastoupený Mgr. Jiřím Kubíčkem 
IČO: 61974633 
D IČ:37961974633
............................................................ 
....... ..........................

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem
IČO: 00849103
DIČ: CZ00849103
.................................................................................... 
....... .........................

ČI. I.

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje poskytne pro utkání I. ligy kopané, pohárová 
utkání, případně další přátelská utkání sanitní vůz se zdravotním vybavením a řidičem, který bude 
k dispozici lékaři utkání.
Sanitní vozidlo bude k dispozici v termínech dle rozpisu herní listiny a dle objednávky SK Sigma 
Olomouc a.s.

ČI. II.

Vůz bude přistaven vždy deset minut před začátkem utkání a ve dny stanovené rozpisem na dobu 
trvání každého utkání a to před hlavní vchod tribuny. V případě, že sanitní vozidlo bude použito 
lékařem utkání k výjezdu, bere SK Sigma Olomouc a.s. výslovně na vědomí, že po dobu výjezdu 
sanitního vozidla a jeho návratu nebude sanitní vozidlo pro utkání zajištěno.

či. n i.

Platba za přistavení vozu bude probíhat za následujících podmínek:

Za každý skutečně ujetý km jízdy 38,~  Kč
Za každou započatou hodinu činnosti či čekání 410,— Kč

Fakturace bude prováděna čtvrtletně dle vystavené faktury. V případě prodlení s úhradou faktuiy 
ze strany SK Sigma Olomouc a.s. je ZZS OK oprávněna účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05 % denně za každý započatý den prodlení.



ČI. IV.

Dohodu lze vypovědět oboustranně ve lhůtě jednoho týdne, a to formou písemné výpovědi 
doručené druhé smluvní straně. V případě utkání mimo stanovený plán je dohodnuto, že dopravní 
zdravotní službu ZZS OK zabezpečí vždy, pokud bude tato aspoň týden předem objednána 
(telefonicky a e-mailem na info@zzsol.cz').

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Olomouci dne: 7 -jQ- 21)1)8 V Olomouci dne: 1 6 -10 - 2006

SK Sigma Olomouc, a. s.
Legionářská 12, 771 00 Olomouc 
IČO 61974633, DIČ JDZ61974635

ředitel SK Sigma Olomouc a.s.

ZoíQvofmcká záchranná služba 
Olomouckého kraje

p n .p o vková organ izace  
: vo c 772 00 OLOMOUC

MUDr. Ivo Mareš 
ředitel ZZS OK


